

# 単 価 合 意 書

令和7年3月26日に契約したR6浦山縦工ブロック製作その2工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和07年05月16日

発注者 住所 富山県黒部市天神新173

氏名 分任支出負担行為担当官

北陸地方整備局黒部河川事務所長 志野 直紀

受注者 住所 富山県黒部市新町1番地

氏名 桜井建設株式会社 代表取締役 大愛 富美子

# 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
築堤・護岸						
小摺戸地区						
		式	1		48,486,028	
法覆護岸工						
		式	1		36,013,062	
縦工						
		式	1		36,013,062	
異形ブロック製作	異形ブロック製作12t(実質量12.013t)					
		個	222	162,221	36,013,062	
根固め工						
		式	1		12,395,926	
根固めブロック工						
		式	1		12,395,926	
根固めブロック製作	十字ブロック12t(実質量 11.59t) A1					
		個	20	156,038	3,120,760	
根固めブロック製作	十字ブロック12t(実質量 11.59t) A2					
		個	16	153,765	2,460,240	
根固めブロック製作	十字ブロック12t(実質量 11.59t) C1					
		個	14	154,674	2,165,436	
根固めブロック製作	十字ブロック12t(実質量 11.59t) C2					
		個	4	152,673	610,692	
根固めブロック製作	十字ブロック12t(実質量 11.59t) C3					
		個	4	152,673	610,692	
根固めブロック製作	十字ブロック12t(実質量 11.59t) D2					
		個	2	153,674	307,348	
根固めブロック製作	十字ブロック12t(実質量 11.82t) B1					
		個	10	156,947	1,569,470	
根固めブロック製作	十字ブロック12t(実質量 11.82t) B2					
		個	4	154,947	619,788	

# 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
根固めブロック製作	十字ブロック12t (実質量 11.82t) B3	個	4	154,947	619,788	
根固めブロック製作	十字ブロック12t (実質量 11.82t) E1	個	1	155,856	155,856	
根固めブロック製作	十字ブロック12t (実質量 11.82t) E2	個	1	155,856	155,856	
仮設工		式	1		77,040	
作業ヤード整備工		式	1		77,040	
ヤード造成		式	1		77,040	
直接工事費		式	1		48,486,028	
共通仮設費		式	1		4,688,425	
共通仮設費		式	1		542,860	
現場環境改善費 (率計上)		式	1		542,860	
共通仮設費 (率計上)		式	1		4,145,565	
純工事費		式	1		53,174,453	
現場管理費		式	1		15,903,911	
工事原価		式	1		69,078,364	

